824E2859-053F-43FD-A47C-CB161A2AEAC6

CU 34305Serie/Folio:

Fecha: 29/03/2022 17:58:04

Ciudad Adolfo López Mateos, AƟzapán de Zaragoza, MEX, CP 
52928

Expedido:

No. CSD: 00001000000501349616

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$165.51Subtotal:

Total: $192.00

CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $26.49

Traslados: IVA $26.49 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112011-Pollo, 
procesado con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - MILANESA DE POLLO 444946 $126.72 $126.72 $0.00